

AKP Projekt ApS

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 38 33 60 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Carina Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

AKP Projekt ApS
Ryttergårdsvej 116
3520 Farum

CVR-nr.: 38 33 60 96
Stiftet: 12. januar 2017
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carina Pedersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank A/S

Modervirksomhed

AKP Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsaktivitet i alle aktivklasser samt opkøb og udvikling af investeringsprojekter i forbindelse med køb og salg af virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Ledelsen har vurderet at egenkapitalen kan genopbygges ved fremtidige positive resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan fortsat ikke vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-18.483	181
Andre driftsomkostninger	0	-245
Driftsresultat	-18.483	-64
Andre finansielle indtægter	10.520	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.948	0
Resultat før skat	-9.911	-64
1 Skat af årets resultat	2.176	14
Årets resultat	-7.735	-50
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.735	-50
Disponeret i alt	-7.735	-50

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	29.268	32
Andre tilgodehavender	3.750	63
Tilgodehavender i alt	<u>33.018</u>	<u>95</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	296.720	286
Værdipapirer i alt	<u>296.720</u>	<u>286</u>
Likvide beholdninger	107.625	82
Omsætningsaktiver i alt	<u>437.363</u>	<u>463</u>
Aktiver i alt	<u>437.363</u>	<u>463</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	-75.291	-68
Egenkapital i alt	<u>24.709</u>	<u>32</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	303.027	318
Gæld til tilknyttede virksomheder	109.627	113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>412.654</u>	<u>431</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>412.654</u>	<u>431</u>
Passiver i alt	<u>437.363</u>	<u>463</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	-67.556	32.444
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.735	-7.735
	100.000	-75.291	24.709

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-2.176	-14
	<u>-2.176</u>	<u>-14</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	1.085	0
Andre finansielle omkostninger	863	0
	<u>1.948</u>	<u>0</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2020	100.000	100
	<u>100.000</u>	<u>100</u>

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen har vurderet at der er tilstrækkelig likviditet frem til 31. december 2021.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AKP Group A/S, Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carina Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-235062132139

IP: 213.83.xxx.xxx

2021-06-25 06:11:25Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-25 07:47:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PIKOK-FAUGP-K61N5-P61NK-W42KS-XEEXL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>